якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну вартість
Договору (без зміни кількості (обсягу) та якості
товарів, робіт і послуг). Ціна цього Договору
складае 73941,52 грн (Сімдесят три тисячі
дев'ятсот сорок одна грн. 52 коп.) у тому числі ПДВ
- 12323,59 грн. (Дванадцять тисяч триста двадцять
три грн. 59 коп.) відповідно до вартості виконаних
робіт, залученого обладнання і матеріалів.